Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR à família do

aposentado Hélio Nunes da Silva, falecido no dia 1.º deste mês aos 66 anos de idade.

Natural de Londrina, Helinho deixou quatro filhos e cinco netos. Era casado

com Rosemeire Severino Silva. Veio morar em Taquaritinga para jogar no CAT em 1980.

Depois, trabalhou nas fábricas Peixe, Usina São Martinho, Royal Citrus, Banco Real e

Banco HSBC.

Realizava trabalho voluntário por meio do futebol, no Jardim Micali, e com

jardinagem no Asilo São Vicente de Paulo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de fevereiro de 2023.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 013/2023

Recebido em 06/02/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
06/02/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..